
SAMET A.Ş.
SOLIDWORKS ÇÖZÜMLERİ İLE 
MOBİLYA AKSESUAR ÜRÜNLERİ 
DAHA HIZLI PİYASAYA SÜRÜLDÜ
Müşteri Hikayesi

Samet, piyasaya sürme süresini kısaltmak ve şirketin mobilya bileşenleri 
ve aksesuarları alanındaki büyümekte olan faaliyetlerini desteklemek için 
SOLIDWORKS'ün mekanik tasarım, elektrik tasarımı, analiz, ürün veri 
yönetimi ve teknik iletişim yazılımlarından yararlandı.



Zorluk:
Mobilya aksesuarı ürünleri geliştirme konusunda 
piyasaya sürme zamanının kısaltılması ve 
bu ürünleri üretmek için kullanılan montaj 
makinelerinin otomasyonu.

Çözüm:
SOLIDWORKS Mechanical Design, SOLIDWORKS 
Electrical Schematics Professional elektrik 
tasarımı, SOLIDWORKS Simulation Professional 
analiz programı, SOLIDWORKS PDM Professional 
ürün veri yönetimi, SOLIDWORKS Composer 
teknik iletişim yazılımı ve DraftSight 2D 
tasarım yazılımını içeren SOLIDWORKS 3D ürün 
geliştirme sistemi uygulandı ve SOLIDWORKS 
Abonelik Hizmeti sürdürüldü.

Sonuçlar:
• Ürünü piyasaya sürme süresi %30 kısaltıldı
• Prototip sayısı %50-60 oranında azaltıldı 
• Kullanıcı kılavuzu/belge oluşturma süresi  

%40 kısaltıldı 
• İş birliği ve müşteriler ile etkileşim kolaylaştırıldı

SAMET A.Ş., Türkiye'de mobilya aksesuarları alanında lider 
marka ve ürün portföyünde 3.000'den fazla mobilya aksesuarı 
ve bileşeni bulunuyor. İstanbul'da 1973'te kurulan şirket, o 
zamandan beri ciddi bir büyüme kaydetti, artık Türkiye'de 
500'den fazla dağıtım merkezi bulunuyor ve 100'den fazla 
ülkeye ihracat yapıyor. "Mobilyanın Ruhu" sloganından 
ilham alan SAMET, yeni ürünler geliştirmek ve ticari 
büyümeyi desteklemek için en güncel ve yeni ürün geliştirme 
teknolojilerinden yararlanmaya kararlı. 

Şirketin teknolojiye olan bağlılığı, SAMET'in 1998'de Vector 
Graphics® 2D tasarım yazılımını SOLIDWORKS® 3D mekanik 
tasarım sistemi ile değiştirerek 3D alanına erkenden girmesini 
sağladı. Ar-Ge Makine Tasarımı/Üretim Müdürü Beytullah 
Kıran'a göre, SAMET ihtiyaçları değiştikçe ve yeni özellikler 
gerektikçe düzenli olarak başka entegre SOLIDWORKS çözüm-
lerini ekledi.

Kıran şöyle diyor: "Yeni ürün geliştirme ve Ar-Ge çalışmaları-
mız arttıkça diğer entegre özelliklere olan ihtiyacımız da arttı." 
"SOLIDWORKS tasarım yazılımını öğrenmek ve kullanmak 
kolay, bu nedenle SOLIDWORKS çözümlerini standart hale 
getirmeye karar verdik. En son 2013'te SOLIDWORKS PDM 
Professional ürün veri yönetimi sistemini kullanmaya başladık."

SAMET, SOLIDWORKS'ün mekanik tasarım ve SOLIDWORKS 
PDM Professional yazılımın yanı sıra SOLIDWORKS Electrical 
Schematics Professional elektrik tasarımı, SOLIDWORKS 
Simulation Professional analiz yazılımı, SOLIDWORKS 
Composer™ teknik iletişim ve DraftSight® 2D tasarım yazılımını 
da kullanıyor. "Sürekli olarak zaman ve para tasarrufu yapar-
ken kaliteyi ve inovasyonu artırmamıza yardımcı olan entegre 
SOLIDWORKS çözümlerini kullanma konusundaki deneyimleri-
miz, bizi başka özelliklere ihtiyacımız olduğunda SOLIDWORKS 
çözümleri ailesine bakmaya yöneltiyor."

SAMET ayrıca SOLIDWORKS çözümlerini SOLIDWORKS 
Abonelik Hizmetleri ile sürdürerek güncel tutuyor. Bu hizmetler 
otomatik yükseltme, canlı teknik destek, ücretsiz sertifika 
sınavları ve SOLIDWORKS müşteri portalı ve MySolidWorks.
com kullanıcı portalına erişim sağlıyor. Kıran şu konuyu 
vurguluyor: "Her yıl üç ile beş arası ürün, 120 ile 150 arası yeni 
kalıp tasarımı ve 50 özel uygulama makinesi geliştiriyoruz." 
"SOLIDWORKS uygulamalarımızı SOLIDWORKS Abonelik 
Hizmetleri ile güncel tutarak zaman ve maliyet tasarrufu 
sağlıyoruz ve kalite ve inovasyon konularında iyileştirme elde 
ediyoruz."

PDM İLE GELİŞTİRME SÜRECİNDE İYİLEŞTİRME 
SAMET, SOLIDWORKS PDM Professional sistemini kullan-
maya başladığından beri ciddi bir üretkenlik artışı yaşıyor ve 
ürünü piyasaya sürme sürelerinde %30 iyileşme elde etti. 
SOLIDWORKS tasarım ortamı ayrıca mobilya aksesuarı üretici-
sinin müşteriler ve aynı alandaki diğer firmalarla, 3D ortamında 
daha etkili bir şekilde iletişim ve iş birliği yapabilmesini sağlıyor.

Kıran şöyle diyor: "SOLIDWORKS kullanarak Ar-Ge ve ürün 
geliştirme alanında elde ettiğimiz verimlilik, ürünleri piyasaya 
sürme konusunda bizi %30 daha hızlı hale getiriyor." "Ayrıca 
daha az prototip kullandığımız için maliyetten tasarruf ediyo-
ruz. Eskiden üç ile beş arasında prototip yapıyorduk. Artık bir 
veya iki prototip yapıyoruz. SOLIDWORKS ile çalışmak bize 
ciddi zaman kazandırdı ve sayesinde, prototip oluşturma gibi 
bazı maliyetlerimizde de azalma elde ettik."

"SOLIDWORKS 
uygulamalarımızı 
SOLIDWORKS Abonelik 
Hizmetleri ile güncel tutarak 
zaman ve maliyet tasarrufu 
sağlıyoruz ve kalite ve 
inovasyon konularında 
iyileştirme elde ediyoruz."

— Beytullah Kiran, Ar-Ge Makine  
Tasarım/Üretim Müdürü



3DEXPERIENCE® platformumuz marka uygulamalarımızı desteklemekte, 11 sektöre hizmet 
vermekte ve zengin bir endüstri çözümü deneyimleri portföyü sunmaktadır. 
3DEXPERIENCE® Şirketi Dassault Systèmes, işletmelere ve kişilere sürdürülebilir yenilikler hayal etmeleri için sanal evrenler sunar. Şirketin dünya 
çapında lider çözümleri; ürünlerin tasarlanma, üretilme ve desteklenme biçimini değiştirmektedir. Dassault Systèmes’in işbirlikçi çözümleri, toplumsal 
yenilikçiliği teşvik ederek, gerçek dünyayı iyileştirmek için sanal dünyadaki imkanları genişletir. Grup, 140’tan fazla ülkede tüm sektörlerde her 
ölçekteki 250.000’den fazla müşteriye değer katar. Daha fazla bilgi için www.3ds.com/tr-tr adresini ziyaret edin.

Kuzey ve Güney Amerika
Dassault Systèmes
175 Wyman Street
Waltham, MA 02451 USA

Avrupa/Orta Doğu/Afrika
Dassault Systèmes
10, rue Marcel Dassault
CS 40501
78946 Vélizy-Villacoublay 
Cedex
France

Dassault Systemes İstanbul 
Inovasyon Teknoloji Limited 
Şirketi
+90 212 355 01 80
Solidworks.TR-info@3ds.com
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SAMET A.Ş. hakkında
Yetkili Satıcı (VAR): Tekyaz, İstanbul, Türkiye

Genel Merkez: Atatürk Mah. İnönü Cad. #8-13
34500 Esenyurt/İstanbul
Türkiye
Telefon: +90 212 886 75 23

Daha fazla bilgi:
www.samet.com.tr

ÜRÜN VE BELGELERİ DAHA HIZLI OLUŞTURMAK
SAMET'te yapılan yeni ürün geliştirme süreçleri, gittikçe mev-
cut müşteriler ve şirketin satış ve pazarlama ekibinden gelen 
bilgileri de kullanmaya başlıyor. SAMET'te çalışan mühendisler 
SOLIDWORKS ile daha hızlı geliştirme yaparak ve SOLIDWORKS 
Composer teknik iletişim yazılımı sayesinde kullanım kılavuzu, 
yedek parça kataloğu ve ürün belgelerini daha hızlı geliştirerek 
bu isteklere daha hızlı yanıt verebiliyor.

Kıran şöyle açıklıyor: "Müşteriler ve pazarlama bölümünden yeni 
ürün istekleri alıyoruz ve neyin mümkün olup neyin olmadığını 
belirleyebilmemiz gerekiyor." "SOLIDWORKS ile hem yeni bir 
konseptin fizibilitesini daha hızlı değerlendirebiliyoruz, hem 
de ürün ve ilgili belgeleri daha kısa sürede geliştirebiliyoruz. 
Kullanım kılavuzu, katalog ve ürün belgeleri geliştiren doküman-
tasyon grubumuz, entegre SOLIDWORKS Composer yazılımını 
kullanarak bu içerikleri %40 daha kısa sürede üretebiliyor."

SOLIDWORKS ABONELİĞİNİN AVANTAJLARI
SOLIDWORKS çözümlerinin sağladığı üretkenlik artışı nede-
niyle, SAMET tüm SOLIDWORKS yazılımlarını SOLIDWORKS 
Abonelik Hizmetleri ile güncel tutmaya kararlı. Böylece bu hiz-
metin sunduğu otomatik yükseltmelerin de ötesinde avantajlar 
elde ediyor. Kıran şöyle diyor: "SOLIDWORKS yatırımlarımızdan 
en iyi şekilde yararlanmak için ne kadar yoğun olduğumuza 
bağlı olarak tüm SOLIDWORKS yazılımlarımızı yılda bir veya iki 
yılda bir yükseltiyoruz."

Kıran devam ediyor: "Ancak SOLIDWORKS yazılımımızı güncel 
tutmak SOLIDWORKS Abonelik Hizmetlerine değer vermemi-
zin nedenlerinden yalnızca biri." "Destek isteklerimize çok hızlı 
yanıt veren Tekyaz'ın ücretsiz yerel teknik destek hizmetleri, 
bizim için büyük bir avantaj. Çevrimiçi eğitimler veya yeni 
özellik veya komutlar hakkında bilgi almak için MySolidWorks.
com'a erişebilmek de büyük bir artı. SOLIDWORKS Abonelik 
Hizmetleri ile en güncel SOLIDWORKS özellikleri, bilgileri ve 
destek hizmetlerine erişebileceğimizi biliyoruz. Tüm bunlar bizi 
SOLIDWORKS ile daha üretken kılıyor."

SOLIDWORKS ürün geliştirme çözümleri, Samet'e 
piyasaya sürme işlemini hızlandırmanın yanında 
fiziksel prototip oluşturmayı azaltma, ürün belgelerini 
daha hızlı geliştirme ve müşteriler ile daha etkin bir 
şekilde etkileşim ve iletişim kurma imkanı sağladı.


